
Firefox about:blank

]'()1 1( l .INÍ AKAJ)FMJF, Č'J"SKÉ REľliBLlKY \' PRAZE
()1)j)Ě1.ENÍ 1NF()RMAČ"NÍCH TF.cHNoIÁ)(;]j

j |)()1,·cká Sš9/'. l4í (")| Praha 4. P.().B()X 54

OBJEDNÁVKA Č.: PA-323-83/ČJ-2020-821012 - SL/17 - DODATEK Č.1

list ČÍslo: 1

Dodavatel: Odběratel Uakturačn/ údaje):
firma: Gateway Plus s.r.o. policejní akademie ČR v Praze
adresa: Hornoměcholupská 476/8 Lhotecká 559/7,
PSČ: 102 00 Praha 10 143 01 PRAHA 4
IČ: 48534447 lČ :48135445, DIČ: C248135445
tel: +420 271 962 440 bankovníspojenl: 0
mobil: + způsob úhrady: bankovní em
email: jnovak@gateway.cz jsme plátci DPH
Místo dodání: Vyřizuje :
Policejní akademie ČR v Praze Be. Pavlína Veselá
Budova: areál PA ČR tel: 974 828 613, 730 850 385
Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4 e-mail: vesela.p@polac.cz

Na základě Vaši cenové nabídky ze dne 9. 2. 2021, která je nedílnou součásti této objednávky, u vás objednávame:
autorský dozor pro projekt akce "Budování datových síti na pa ČR - j]. Etapa" v délce 252,5 hodin.

l) Objednávka zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi služeb (doprava do místa plněni
clo, skladování, a jiné.)

2) Kupní cena je nejvýše přípustnou, kterou není možné překroČit.

3) V případě prodlení nedodženi dohodnutých termínů a služeb, je dodavatel povinen zaplatit úrok
z prodlení ve výši 0,05% za každý den prodleníz nedodržení dohodnutých termínů a služeb

4) Dodavatel služeb vystaví fakturu se splatnosti 30 dnů po doručeni. V případě prodlení odběratele
s úhradou řádně doručené faktury, je odběratel povinen zaplatit dodavateli úrok z prodlení ve výši
0,05% z dlužné částky včetně DPH za každý den prodlení.

5) Dodavatel poskytne záruku na své služby v délce 24 měsíců ode dne ukončení služeb.

6) Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí přídušnými ustanovenlmi zákona
č. 89/2012/ Sb., občanský zákoník

7) Tato objednávka může být měněna nebo doplňována jen pÍsemnými postupně číslovanými dodatky.

l z3 28. 4. 2022 14:58



Firefox about:blank

list ČÍslo: 2

8) Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží dodavatel
a jeden stejnopis zadavatel.

9) Dodavatel je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly dokladů souvisejÍcÍch
splněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci.

10) O předání a převzetí vyhotově s|Užb\' bude dodavatelem vyhotoven protokol, který bude podepsán
oběma smtuvnImi stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

cena/hodina bez DPH 750,00 KČ
celkem bez DPH 189 375,00 Kč
DPH 21% 39 768,75 Kč
CELKEM S DPH 229 143,75 KČ

Způsob dopravy: zhotovitel

Termín provedení služby: dle domluvy

Na fakturu u«ďte, prosím, číslo naš/obiednávkY/!!

V Praze dne :27. dubna 2022 razítko:

odběratel: PolicejnI akademie ČR v Praze podpis:

V Praze dne : 27. 4. 2022 razítko:

dodavatel: Gateway pIus s.r.o. podpis:
.

2 z3 28. 4. 2022 14:58


